notables. '
" 6°. Se ha seiialado ¢l cambio de linea en la transcripcion de los docu-

-mentos original y copia suelta, y el de columna y folio en las copias

conservadas en cartularios.
7°. En la puntuacién y uso de mayisculas y minisculas se ha segui-

do la ortografia actual.

Texto

927, abril, 16. Galdelas.

Sancho Ordéitez da a Gulier Menéndez y a su familia la vzla de « Villare »,

. donde se edific posteriormente el monasterto de Celanova.

B. Copia de fines del siglo xir o Prmcxpms del XIII Tumbo de Gelanova,
fol. 182 v°., 1* y 2° cols.
! Publ. : a. Yerss, Coronica, V, fol. 436 v°. ; b. Fuénez, Esp. Sagr., zviu,
pigs. 325-326; y c. F.[enwanoez) A.[Lonso], Documentos histdricos, Boletin
de la Comisién de Monumentos de Orense 1, 1898-1901, pég. 86 (de a).
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KARTA CON<CCES_>SIONIS DE UILLARE, ID EST DE CELLANOUE,
QUE FECIT REX DOMNUS SANTIUS. LXXI"

In nomine Genitoris hac Geniti simulque ex ambobus procedens' Spiri-
tus Sancti, qm unus Deus operatur omnia in omnibus et trinus in unitate
regnat ubique et gloriatur per secula eui discurentia. Ego Santius, diuinu
illius nutu princeps, uobis domno Guttierri * et uxori uestre filiisque ac
filiabus, in Deo Dei filio sempiternam salutem, amen. Certum est deniqueé

_quod [et] * plerisque cognitum manet, eo quod genitores nostri reliquerunt
nobis uel fratribus [nostrls] in undisque partibus uillas quam plurimas;
nunc quoque placuit, spontanee serenitati nostre, ut ex eis aliquit uobis con-
cederemus, quemadmodum et concedimus parti uestre, per huius (2* col.)
scripture seriem, uillam quam dicunt Uillarem *, qui est uicina domui ues-
tre Uillenoue °. Ita ut amodo hac deinceps sit iuri uestro perenniter concessa,
cum domibus et edificiis, pomcriisque hac uineis, pratisque, aquisque uel
cumctis prestationibus suis, quicquic in eam usque hodie nos habuisse dinos-
citur, ut sit uobis de nos licentiam adtributa uel filiis uestris faciendi ex ea,
possidendi aut donandi, quod uestra extiterit uolumtas ; nichil de parte nos-
tra hoc factum nullo umquam tempore diuelli, set in cunctis decernimus ut
omnis modis firmitatis roborem obtineat, quod et coniurationem confirma-
mus per Deum celi et thronum glorie sue, quia hunc factum nostrum minime
erimus ad inrumpendum. Facta scritura donationis X VI kalendas maias, era
DCCCC® LX* Ve, conmorantibus in Dei nomine Caldellas °, anno incarna-
tionis Christi DCCCC* XX VII, et anno regni nostri fcliciter Ie.

Santius princeps confirmans.